
OKI MC853dnv/ A3/ 23ppm/ ProQ 2400 dpi /
PCL+PS/ Duplex/ Fax/ ADF/ USB/ LAN

cena vč DPH: 48965 Kč
cena bez DPH: 40467 Kč

Kód zboží (ID): 4416069

PN: 45850602

Záruka: 24 měsíců

!!! ZAŽÁDEJ SI O CENU !!! Všestranná chytrá multifunkční tiskárna, která se snadno
používá a bezproblémově integruje do systému práce s dokumenty A3 barevná
multifunkce 4v1 - tisk, kopírování, skenování, faxování; 1 - 25 uživatelů Rychlost
tisku A4 23 str./min černobíle a barevně; rychlost tisku A3 13 str./min černobíle a
barevně Kapacita zásobníku papíru standardně 400 listů (volitelně až 2.005 listů)
Emulace PCL a PostScript Automatická duplexní jednotka jako standard Zabudovaná
platforma sXP (smart Extendable Platform) Vestavěná pohodlná sešívačka Barevná
multifunkční tiskárna MC853 A3 je perfektní volbou pro malé pracovní skupiny,
která nabízí vynikající kvalitu tisku a kopírovací funkce – to vše v kompaktním, ale
výkonném zařízení s nízkými celkovými náklady na vlastnictví. Přitom poskytuje
všechny funkce, které byste očekávali u zařízení za vyšší cenu. MC853 nabízí
bezpečné a intuitivní funkce, které spolu s rychlostí tisku až 23 stránek za minutu,
14 sekund do prvního výtisku, a 14,5 sekundy do první kopie umožňují snadnou a
efektivní integraci do jakéhokoliv systému práce s dokumenty. Díky kombinaci
spolehlivosti digitální LED technologie tisku společnosti OKI, funkčnosti a výkonem
mnohem nákladnějších zařízení, zajistí MC853 vynikající kvalitu tisku a kopírování,
stejně jako komplexní skenování a správu vašich dokumentů. Díky snadno
použitelnému a plně přizpůsobitelnému rozhraní na 7" dotykové obrazovce může
mít z jejího skvělého výkonu prospěch celá pracovní skupina. Platforma společnosti
OKI smart Extendable Platform (sXP) zajistí, že se model MC853 stane srdcem
vašeho systému práce s dokumenty. Model MC853 přináší vynikající hodnotu a
výkon náročným pracovním skupinám bez kompromisu. Tiskněte chytře a ušetřete
čas i peníze Správa a tisk vašich pracovních dokumentů se stanou mnohem
jednodušší s nástroji, které vám umožní tisk přímo ve vaší společnosti. Pro získání
větší flexibility disponuje MC853 kapacitou papíru až 2005 listů s víceúčelovým
zásobníkem s automatickým rozpoznáváním pro tisk na širokou škálu formátů a
gramáží médií, od formátu A6 po 1,3 m dlouhé bannery a až do gramáže 256 g/m2.



MC853 nabízí značnou úsporu nákladů po celou dobu své životnosti. Kombinuje
energetickou účinnost s vysokou kapacitou tonerů a mnoha funkcí pro úsporu
papíru. Tato chytrá multifunkce v sobě navíc spojuje funkcionalitu celkem čtyř
zařízení – tiskárny, faxu, kopírky a skeneru. Zlepšení systému zpracování
dokumentů pomocí barevného skeneru LED s vysokým rozlišením MC853 umožňuje
nejen jednoduše digitalizovat dokumenty, ale i ostře, rychle a přesně skenovat
technologií LED. Skenovat je možno přímo: paměťového zařízení USB, síťové složky,
e-mailu, na server FTP, do místního počítače a vzdálené skenování. S protokolem
LDAP pak získáte přímý přístup ke kontaktům a e-mailovým datům ze stávajícího
adresářového serveru. Můžete také využívat funkci sestavení úlohy, která umožňuje
skenovat několik dokumentů a vytvořit z nich dokument jediný. Mimořádné funkce
pro usnadnění vašich každodenních požadavků na dokumenty Přizpůsobitelná 7"
barevná dotyková obrazovka LCD s intuitivním systémem nabídek, vylepšenými
funkcemi nápovědy a funkcemi maker pro úlohy pro časté úkony. Platforma smart
Extendable Platform (sXP) společnosti OKI umožňuje bezproblémovou integraci do
systému práce s dokumenty a řešení třetích stran - SENDYS Explorer, ABBYY
FineReader, smartPrintSuperVision a mobilních řešení tisku. Naše výrobky vyrábíme
podle nejpřísnějších norem jakosti a pomocí nejnovějších technologií, což potvrzují
nezávislé testy. O vysoké kvalitě našich výrobků jsme natolik přesvědčeni, nabízíme
bezplatné prodloužení standardní záruční doby na 3 roky – a to zdarma! Tiskárnu
stačí jen zaregistrovat zde do 30 dní od nákupu. Popis: A3/A4 barevná multifunkce
4v1 - tisk, kopírování, skenování, faxování , počet uživatelů: 1 až 25, rychlost tisku:
A4: 23 str./min černobíle a barevně; A3: 13 str./min černobíle a barevně Tiskárna
Doba tisku 1. stránky je 14 sekund barevně/černobíle. Doba zahřívání od zapnutí je
32 sekund nebo méně, rychlost procesoru je 800 MHz. Skenování Rozlišení
skenování (600 x 600 dpi), rychlost skenování (až 50 str./min), barevná hloubka
(výstupní 24 bitů (8 bitů x 3 RGB)). Vstup dokumentů je přes automatický duplexní
podavač dokumentů na 100 listů (RADF). Kontrast: 7 úrovní. Formáty: PDF/High
compression PDF/Secure PDF, TIFF, JPEG, XPS. Adresář: LDAP, 1.000 e-mailových
adres, 20 skupinových adres. Skenování do sdílené složky (CIFS, FTP, HTTP), e-
mailu, paměťové jednotky USB, místního počítače nebo vzdálené skenování.
Kopírování Výstup první kopie za 14,5 sekund barevně/černobíle, rychlost
kopírování je 23 str./min barevně/černobíle, rozlišení 300/600 dpi,
zmenšení/zvětšení (Zoom 25 - 400 %), maximální počet kopií je 999. Fax Rozhraní
faxu: RJ11 x 2 (Line/Tel) PSTN, PBX, rychlost faxu: ITU-T G3 (Super G3) 33,6 kbps,
skupiny: 32, oběžníkové vysílání: Maximálně 100, stránková paměť: 8 MB (přibl. 400
stran pro příjem a odesílání), 40 jednodotykových voleb (8 X 5 pomocí klávesy pro
procházení), 1.000 rychlých voleb. Kompatibilita Rozhraní: Zařízení USB 2.0,
10/100/1000 Ethernet, 2x hostitelský port USB, bezdrátová síť 802.11a/b/g/n
(volitelně), tiskový jazyk: PostScript3 (emulace), PCL5c, PCL6(XL), EPSON FX, IBM
ProPrinter, XPS, PDF (v1.7) Síť a síťové protokoly: Jsou podporovány všechny hlavní
síťové protokoly přes síťovou kartu s interním webovým serverem pro správu a
nastavení tiskárny. TCP/IPv4&v6, AirPrint, Google Cloud Print, NetBIOS nad
protokolem TCP, DHCP, DHCPv6, BOOTP, HTTP, HTTPS, DNS, DDNS, WINS, UPNP,
Bonjour, SNMPv1&v3, SNTP, IPP, IPPS, WSD Print, WSD Scan, LLTD,IEEE802.1X, LPR,
Port9100, Telnet, FTP, IPSEC, Secure Protocol Server, LDAP, LDAPS, CIFS, FTP, FTPS,
SMTP, SMTPS, POP3, WLAN802.11a/b/g/n, WPA2, Personal, Enterprise Kompatibilita
s OS: Windows 7 (32-bit & 64-bit), Windows 8 (32-bit & 64-bit), Windows 8.1 (32-bit
& 64-bit), Windows Server 2003 (32-bit & 64-bit), Windows Vista (32-bit & 64-bit),



Windows Server 2008 (32-bit & 64-bit), Windows Server 2008 R2 (64-bit), Windows
Server 2012 (64-bit), Windows Server 2012 R2 (64-bit); Linux PPD; Mac OS 10.6.8 -
10.7, 10.8, 10.9, 10.10. Rozšířené síťové vlastnosti a zabezpečení: Filtrování adres
IP a MAC, šifrování SSL/TLS, EAP(IEEE802.1X), IPSec. Správa dokumentů (SENDYS
Explorer LITE, ABBYY FineReader 12 Sprint). Utility: Color Correct, OKI LPR, smart
PrintSuperVision, Color Swatch, Template Manager, Web Driver Installer, Firmware
Update Tool, Front End Installer, Network Extension, Print Job Accounting Client, PS
Gamma Adjuster, Profile Assistant, PDF Print Direct, Configuration Tool, ActKey,
Network Card Setup Zásobník 1: A3, A4, A5, A6, B4, B5; Zásobník 2/3/4: A3, A4, A5,
B4, B5; Velkokapacitní podavač: A3, A4, A5, B4, B5, A6, B6; 11 obálek (Com-10, DL,
Monarch, C5, C4), uživatelský formát (až do délky 1.321 mm včetně bann

!!! ZAŽÁDEJ SI O CENU !!! Všestranná chytrá multifunkční tiskárna, která se snadno
používá a bezproblémově integruje do systému práce s dokumenty A3 barevná
multifunkce 4v1 - tisk, kopírování, skenování, faxování; 1 - 25 uživatelů Rychlost
tisku A4 23 str./min černobíle a barevně; rychlost tisku A3 13 str./min černobíle a
barevně Kapacita zásobníku papíru standardně 400 listů (volitelně až 2.005 listů)
Emulace PCL a PostScript Automatická duplexní jednotka jako standard
Zabudovaná platforma sXP (smart Extendable Platform) Vestavěná pohodlná
sešívačka Barevná multifunkční tiskárna MC853 A3 je perfektní volbou pro malé
pracovní skupiny, která nabízí vynikající kvalitu tisku a kopírovací funkce – to vše v
kompaktním, ale výkonném zařízení s nízkými celkovými náklady na vlastnictví.
Přitom poskytuje všechny funkce, které byste očekávali u zařízení za vyšší cenu.
MC853 nabízí bezpečné a intuitivní funkce, které spolu s rychlostí tisku až 23
stránek za minutu, 14 sekund do prvního výtisku, a 14,5 sekundy do první kopie
umožňují snadnou a efektivní integraci do jakéhokoliv systému práce s dokumenty.
Díky kombinaci spolehlivosti digitální LED technologie tisku společnosti OKI,
funkčnosti a výkonem mnohem nákladnějších zařízení, zajistí MC853 vynikající
kvalitu tisku a kopírování, stejně jako komplexní skenování a správu vašich
dokumentů. Díky snadno použitelnému a plně přizpůsobitelnému rozhraní na 7"
dotykové obrazovce může mít z jejího skvělého výkonu prospěch celá pracovní
skupina. Platforma společnosti OKI smart Extendable Platform (sXP) zajistí, že se
model MC853 stane srdcem vašeho systému práce s dokumenty. Model MC853
přináší vynikající hodnotu a výkon náročným pracovním skupinám bez
kompromisu. Tiskněte chytře a ušetřete čas i peníze Správa a tisk vašich
pracovních dokumentů se stanou mnohem jednodušší s nástroji, které vám umožní
tisk přímo ve vaší společnosti. Pro získání větší flexibility disponuje MC853
kapacitou papíru až 2005 listů s víceúčelovým zásobníkem s automatickým
rozpoznáváním pro tisk na širokou škálu formátů a gramáží médií, od formátu A6
po 1,3 m dlouhé bannery a až do gramáže 256 g/m2. MC853 nabízí značnou
úsporu nákladů po celou dobu své životnosti. Kombinuje energetickou účinnost s
vysokou kapacitou tonerů a mnoha funkcí pro úsporu papíru. Tato chytrá
multifunkce v sobě navíc spojuje funkcionalitu celkem čtyř zařízení – tiskárny, faxu,
kopírky a skeneru. Zlepšení systému zpracování dokumentů pomocí barevného
skeneru LED s vysokým rozlišením MC853 umožňuje nejen jednoduše digitalizovat



dokumenty, ale i ostře, rychle a přesně skenovat technologií LED. Skenovat je
možno přímo: paměťového zařízení USB, síťové složky, e-mailu, na server FTP, do
místního počítače a vzdálené skenování. S protokolem LDAP pak získáte přímý
přístup ke kontaktům a e-mailovým datům ze stávajícího adresářového serveru.
Můžete také využívat funkci sestavení úlohy, která umožňuje skenovat několik
dokumentů a vytvořit z nich dokument jediný. Mimořádné funkce pro usnadnění
vašich každodenních požadavků na dokumenty Přizpůsobitelná 7" barevná
dotyková obrazovka LCD s intuitivním systémem nabídek, vylepšenými funkcemi
nápovědy a funkcemi maker pro úlohy pro časté úkony. Platforma smart
Extendable Platform (sXP) společnosti OKI umožňuje bezproblémovou integraci do
systému práce s dokumenty a řešení třetích stran - SENDYS Explorer, ABBYY
FineReader, smartPrintSuperVision a mobilních řešení tisku. Naše výrobky
vyrábíme podle nejpřísnějších norem jakosti a pomocí nejnovějších technologií, což
potvrzují nezávislé testy. O vysoké kvalitě našich výrobků jsme natolik
přesvědčeni, nabízíme bezplatné prodloužení standardní záruční doby na 3 roky – a
to zdarma! Tiskárnu stačí jen zaregistrovat zde do 30 dní od nákupu. Popis: A3/A4
barevná multifunkce 4v1 - tisk, kopírování, skenování, faxování , počet uživatelů: 1
až 25, rychlost tisku: A4: 23 str./min černobíle a barevně; A3: 13 str./min černobíle
a barevně Tiskárna Doba tisku 1. stránky je 14 sekund barevně/černobíle. Doba
zahřívání od zapnutí je 32 sekund nebo méně, rychlost procesoru je 800 MHz.
Skenování Rozlišení skenování (600 x 600 dpi), rychlost skenování (až 50 str./min),
barevná hloubka (výstupní 24 bitů (8 bitů x 3 RGB)). Vstup dokumentů je přes
automatický duplexní podavač dokumentů na 100 listů (RADF). Kontrast: 7 úrovní.
Formáty: PDF/High compression PDF/Secure PDF, TIFF, JPEG, XPS. Adresář: LDAP,
1.000 e-mailových adres, 20 skupinových adres. Skenování do sdílené složky (CIFS,
FTP, HTTP), e-mailu, paměťové jednotky USB, místního počítače nebo vzdálené
skenování. Kopírování Výstup první kopie za 14,5 sekund barevně/černobíle,
rychlost kopírování je 23 str./min barevně/černobíle, rozlišení 300/600 dpi,
zmenšení/zvětšení (Zoom 25 - 400 %), maximální počet kopií je 999. Fax Rozhraní
faxu: RJ11 x 2 (Line/Tel) PSTN, PBX, rychlost faxu: ITU-T G3 (Super G3) 33,6 kbps,
skupiny: 32, oběžníkové vysílání: Maximálně 100, stránková paměť: 8 MB (přibl.
400 stran pro příjem a odesílání), 40 jednodotykových voleb (8 X 5 pomocí klávesy
pro procházení), 1.000 rychlých voleb. Kompatibilita Rozhraní: Zařízení USB 2.0,
10/100/1000 Ethernet, 2x hostitelský port USB, bezdrátová síť 802.11a/b/g/n
(volitelně), tiskový jazyk: PostScript3 (emulace), PCL5c, PCL6(XL), EPSON FX, IBM
ProPrinter, XPS, PDF (v1.7) Síť a síťové protokoly: Jsou podporovány všechny hlavní
síťové protokoly přes síťovou kartu s interním webovým serverem pro správu a
nastavení tiskárny. TCP/IPv4&amp;v6, AirPrint, Google Cloud Print, NetBIOS nad
protokolem TCP, DHCP, DHCPv6, BOOTP, HTTP, HTTPS, DNS, DDNS, WINS, UPNP,
Bonjour, SNMPv1&amp;v3, SNTP, IPP, IPPS, WSD Print, WSD Scan,
LLTD,IEEE802.1X, LPR, Port9100, Telnet, FTP, IPSEC, Secure Protocol Server, LDAP,
LDAPS, CIFS, FTP, FTPS, SMTP, SMTPS, POP3, WLAN802.11a/b/g/n, WPA2, Personal,
Enterprise Kompatibilita s OS: Windows 7 (32-bit &amp; 64-bit), Windows 8 (32-bit
&amp; 64-bit), Windows 8.1 (32-bit &amp; 64-bit), Windows Server 2003 (32-bit
&amp; 64-bit), Windows Vista (32-bit &amp; 64-bit), Windows Server 2008 (32-bit
&amp; 64-bit), Windows Server 2008 R2 (64-bit), Windows Server 2012 (64-bit),
Windows Server 2012 R2 (64-bit); Linux PPD; Mac OS 10.6.8 - 10.7, 10.8, 10.9,
10.10. Rozšířené síťové vlastnosti a zabezpečení: Filtrování adres IP a MAC,
šifrování SSL/TLS, EAP(IEEE802.1X), IPSec. Správa dokumentů (SENDYS Explorer



LITE, ABBYY FineReader 12 Sprint). Utility: Color Correct, OKI LPR, smart
PrintSuperVision, Color Swatch, Template Manager, Web Driver Installer, Firmware
Update Tool, Front End Installer, Network Extension, Print Job Accounting Client, PS
Gamma Adjuster, Profile Assistant, PDF Print Direct, Configuration Tool, ActKey,
Network Card Setup Zásobník 1: A3, A4, A5, A6, B4, B5; Zásobník 2/3/4: A3, A4, A5,
B4, B5; Velkokapacitní podavač: A3, A4, A5, B4, B5, A6, B6; 11 obálek (Com-10, DL,
Monarch, C5, C4), uživatelský formát (až do délky 1.321 mm včetně bann

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

